

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ชุมชนศรีบุญเรือง หมู่ที่ ๑ สายชุมชนบ้านศรีบุญเรือง - นาแพง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร และ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๐๕๐ ตารางเมตร และตีเส้นจราจรให้เรียบร้อย เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทำความสะอาดพื้นที่ทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,050.000	1.74	12,267.00	1.3647	2.37	16,740.77
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,050.000	15.07	106,243.50	1.3647	20.56	144,990.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ชุมชนศรีบุญเรือง หมู่ที่ ๑ สายชุมชนบ้านศรีบุญเรือง - นาแพง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร และ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๐๕๐ ตารางเมตร และตีเส้นจราจรให้เรียบร้อย เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	7,050.000	276.26	1,947,633.00	1.3647	377.01	2,657,934.75
4	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	435.000	290.00	126,150.00	1.3647	395.76	172,156.90 3,000.00
รวมราคากลาง								2,994,822.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ชุมชนศรีบุญเรือง หมู่ที่ ๑ สายชุมชนบ้านศรีบุญเรือง - นาแพง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร และ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๐๕๐ ตารางเมตร และตีเส้นจราจรให้เรียบร้อย เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจอมทอง/เทศบาลตำบลจอมทอง



ชูฉัตร ปานะถึก
(ชูฉัตร ปานะถึก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิระภา จันทร์ทอง
(จิระภา จันทร์ทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เด่นชัย วิเศษสุนทร
(เด่นชัย วิเศษสุนทร)
กรรมการกำหนดราคากลาง